
FonDI
lTAurTUARU

EUAOPEI

l'C.!!.c:t.Jt?~~IP
.l'fll1T·?:'!.;

PERLA SCUOLA· COMPETENZEEAMBIENH !'ER L'APPRENDIMENTO(FSE.!'ESR)

Istituto Comprensivo Statale "ENRICO FERMI"
Via Cervino - 81023 - Cervino (CE)
Tel. 0823/312655 - Fax. 0823/312900

e-mail ceic834006ri11istruzione.it-ceic834006@pec.istruzione.it
Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610

Codice Univoco Ufficio 20ATRG
SITO: http://www.istitutocomprensivofermicervino.gov.it

Prot.n. 3989/C1S Cervino, 22/12/2017

Atti - Sito -web

il regolamento degli acquisti dell'Istituto prot.n.276/CI5 del 03/02/2016
la determina per il reperimento esperti e tutor per lo svolgimento delle attività di formazione
prot.n. 2705/C 15del 20/09/2017
il bando selezione esperti interni prot.n.3039/C15 del 13/10/2017 con scadenza 30/10/2017
la nomina della commissione prot.n.3418/C15del 31/10/2017
ravviso di selezione esperto madrelingua inglese e francese prot.n.3557/C15del 10/11/2017con
scadenza 27/11/2017 •
la scadenza della pubblicazione della graduatoria provvisoria esperti interni, esperto madre lingua
francese,

Considerato che essendo pervenute n. 09 istanze di partecipazione esperti interni e n.Olistanza di
partecipazione esperto madre lingua francese, non è pervenuta candidatura per esperto madre lingua
inglese. Esaminando i curricula la commissione evince che la prof.ssa Alberico Antonietta, docente
interno ha i requisiti richiesti per poter essere esperto interno del modulo di Inglese. La docente
Iannozzi Rita è esclusa dalla graduatoria di esperto interno in quanto la sua istanza è incompleta di
proposta progettuale. Dopo attenta e accurata valutazione dei titoli è stata elaborata la graduatoria
provvisoria del profilo di esperto interno e la graduatoria provvisoria esperto madre lingua francese
e pubblicata all'albo e sul sito web dell'istituto in data 06/12/2017 ~t.n.3825/CI5
Considerato che il giorno 22/12/2017 alle ore 14,30 si è riunita la commissione di valutazione titoli
composta dal Dirigente Scolastico, dalla prof.ssa Vigliotti Alessandra, referente della valutazione,

VISTA

VISTA

VISTE

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA

VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

Il Dirigente Scolastico •
l'autorizzazione del 13/07/2017 Prot. AOODGEFID/28607 del Ministero dell'Istruzione,
dell'Università e della Ricerca - Ufficio IV - ad attuare il piano "Autorizzazione dei progetti
Impegno di spesa", nell'Ambito del ProgrammaOperativo Nazionale "Competenze e ambienti
per l'apprendimento" finanziato con FSE - avviso pubblico AOODGEFID/I0862 del
16/09/2016 definito dai seguenti codici 10.1.1.A- FSEPON-CA-2017-214
la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/31700 del 24 Luglio 2017 che
rappresenta autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;

la Delibera del Collegio dei Docenti n.O1verbale n.3 del 19/99/2017e la Delibera del Consiglio
d'Istituto n.05 verbale n.17 del 19/09/2017, di approvazione dei criteri di comparazione dei
curricula del personale interno e/o esterno all'Istituto cui conferire l'incarico di esperto;
il 0.1. n. 44 del 1/02/2001
l'art. 25 del D.1.von. 165del 30/03/2001



dal Dsga Dott.re Lauriello Giocondo e che, nei 15 giorni successivi alla pubblicazione della
graduatoria provvisoria, non sono pervenuti reclami ,

DECRETA

l'approvazione della seguentegraduatoria definitiva:

.'Cod. Naz. 10.1.1.A-FSEPON-CA-2017-214

ESPERTI INTERNI

MODULO NOMINATIVO ESPERTO TITOLI DI TITOLI TITOLI DI TOTALE
STUDIO CULTURA SERVIZIO

LI O LAVORO
SPECIFICI

FACCIAMO SQUADRA 6 16 20 42
BIZZARRO ANGELO

~

SPORT PER TUTTI 16 14 lO 40
LERRO VINCENZO

WEB PER TUTTI I BOVECARLO lO . 16.. 12 38

IL MESTIERE DI
SCRIVERE 6 2 4 12

SICIGNANO ADELINA

CON LA TESTA TRA I
NUMERI DELLE CAVE MICHELINA

6 • 16 19 41

MAKE UP YOUR MINO! 12 18 8 38ALBERICO ANTONIETTA

I CONTIAMOCI I VIGLIOTII ANTONIO
6 14 6 26



•

ESPERTO ESTERNO MADRE LINGUA FRANCESE

Cod. Naz. 10.1.1.A-FSEPON-CA-201~214

MODULO NOMINATIVO ESPERTO TITOLI DI TITOLI TITOLI DI TOTALE

MADRE LINGUA FRANCESE
STUDIO CULTURA SERVIZIO

LI O LAVORO
SPECIFICI

VIVE LE FRANCAIS! MORSELLI MYRIAM 4 • 8 lO 26

NATHALIE

•


